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Data di presentazione

Il RPF

COGNOME

I LIZZT

Infoffiativa sul tratta|Mto dd dati p€rsnali ai sqnsi ddl'ilr|. 13 del D.Lgs. n. l!16 del 30 giugno 2lD3 in mateda di protqione dei dati
pffionali

NOME

MARIA LUISA

tuati sui dati

Finalità
deltrattamento

I dali forniti Qon questo modello venanno trattati dall',îgenzia del e Entrale esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e
riscossione delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere @municeti a soggetti pubbllci o trivati solo nei casi previsti le dlsposizioni del Codice in materia di prote.
zione dei dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2p03). Potraîno, inoltre, essere pubbli con l€ modalità previstè dal combinato di-
sposto degli artt. 69 del D.P R n. 600 del 29 settembte 1973, cosi come modificato dalla legge n 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D P R
n. 633 del 2€' ottobre 1972.
I dati indica .at zlone dello s re to
dati relativi i a e del reddito no m
esterni e la b 'Agenzia del ult lè
pleta sultEttamento deidati personali in releione al redditomet o

_Conferimento dei
Pdati

è
=È

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamentE per poters awalere degli efietti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei reddìti
L'indicazione di dati non voritieri può far incofi€re in Sanzioni amîinistrative o, in alolni casi, penali.
L'indi€ziono del numero di lelsfono o cellulare. del fax e dell'ind fizzo di posta elettronica é facoltativa e @nssnte di ricevere oratuitamente

gio 1985 n 222 e dellè su@ssive loggi di ratnca dello intgse stipulate con le confeÉsioni religiose.
L'effeltuazione della scelta per la ('estinazione dd cinque per rnille dèlllrpef è facoltativa e viene richiesta ai sènsi dell'ail 1, comma 154 del-
la legge 23 dicembre 2014î. 190.
L'effettuazionedellasceftap€rladestinazionedeldubpermilleiìfavoredeiparfitipditicièfacoltativaevienerichiestaaisensidell'art 12del
decretolegge28di@mbE2013,n l49,mvertito,aonmodifcÉEioni,dall'art lcomma'l,dellalegge2'lfebbfaio2}14,î13
Tali s€lte, seondo il d lgs n 196 del 2000, comportgno il @nf€rimgnto di dali di natura',sensibils',.

Anche I'insrimento delle sfEse snitarie tra gli onsi Ceducibill o per i quali è ri@nosciut€ la detrazione d'imposta, è fa@ltativo e richíede il
@nferimento di dati sensibili.

dal Codice in materia di prctezions dei dati personali
ll modello può essere @nsegnato a soggetti intermediari individrati dalls legge (centri di assistenza fscale, sostituti d'imposta, banche, agen-
zi€ postali, asstriezioni di categoria, protgssionisti) cltìe tratteranlo i dati esclusivamonte per le finalità di trasmissione del modello all'Agen.
zia delle Entrate.

L'Agsnzia delle Entrate e gli int€rnediari, qGst'ultimi ber la sla attivilà ditrasmissiotìe, semndo quanto previsto dal d lgs n 196/2003,
assumono la qualifica di "titolare del trattam€nto dei dati personali" quando i dati entano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo

ll titolare del trattamento può awalersi di soggetti norttinati "ResFonsabili". In particoliare, l'Agenzia delle Entrate si awalo, come responsabile
esterno d€l trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., pqrtner teqto ogico cui è affidata la gestione d6l sisteme infomstivo dell'Anag€fe
Tributaria
Presso I'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco còmpleto ciei responsabili
Gli intermediari, ove si awalgano della facoltà di nominaE dei responsabili, dovono rendeme noti i dati identifcativi agli interessati.

nento

nento

tbili
nento

ssato

l

Fatte salve lÉi modalìtà, già pr€vists dalla normativa dl s€ttore, p€r le @municazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modellì di
dichiarazione e/o comuni€zione l'interessato (art 7 del d lgs n '1 96 del 2OO3) puó ac€edere ai propri dati personali per verificarno I'|Jtitiz-
zo o, eventualmente, per @reggsrli, aggiornerii rlei limiti previsti dalla legge, oppuF per cncellarli o opporei al loro trettemento, se tratati
in violaione di legge
Tali diritti possono ess€re esercitati mediante
Aggnzia delle Entrate - Ma Cris'loforo Colombo 426

rivolta a:
- 0014ti Floma

LAgenzja delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve arquisire il @nsenso degli interessati per trattare i loro dati personali Anche gli
intermediarÌ (he trasmettono la dichisrazione all'Agen?ia'dellé Ertrate non devono aquìsire il consenso degli interessati psr il trattamento dei
dali cosiddstti @muni (@die fiscale, Edditi etc.) in qt anto il lom trettamento è previsto per legge. Per quanto riguarda invece i dati cosiddetti
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili o p€r i qqali è ricorìosciuta la dètrazione d'imposta, alla sc€lta dell'otto per mille, del cinque per
mille e del due Per mille dell'lrp€f, il consenso p€r il trqttamento da part€ degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della
dichiarazjone e con la fma apposta per la scelta dell'btto per rnil e dell'lrpef, del cinque per mill€ s del du€ per mille dell'lrpef

La presste inforrotiva viere data in gseralè per btti i titolari del tÌattsmqto sopra indicaii.
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CON LA FIRIMA SI ESPRIME ANCHÉ
IL CONSENSO AL TRAIIAMÉNIO
oEl0ATlsENslBrLlEVENÌUAL-I\4ENT: MARIA LUISA

(*) Da compitare per i soti modetti preoÈposti su fosti sinsoti, o*".*ff** r"*nonr"oo 
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PE:R|ODIO D'l trt/îPOSTA i201 7

Scheda per la scelta deiia cil>stinaziorre

dell'8 per mille, deil 5 per mil!e e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della diehiarazione che in caso di {:sorcero
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CHIESA EVANGELICA VALDESE

(Utrione del e Chiese metodiste e Valdesi)

CHIESA EYANGELICA LUIEFANA
IN ITALIA
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Codice fiscale

SCELTA IPER LA DESTINAZIOINE:DEl" CiNOLrE PEH MILLÉ, OELL'IRPEF (incasodiscettaFIBMAREinuNo,deslispazisottostanti)

r,lON LUCBATIVE Dl UTILITA' SOCIALE, DEI-LE ASSOC|AZIONI Dl PROMOZIONE ":-qjl
SOCIALIE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI FICONOSìCIUTE CHE OPEÍIANO

NEIìETtoFt Dt cutALuART. 10, c. 1, t_Etrr A), DEL D.tcs. N.460 DEL i997 ,:,1,"
:i!ít:-
.*i::!:

FlRl\rA ì. FtRtvlA

Codice fscale del

benef ciar o (eventuale)
":l;ììi

i) iìlììi

anchB fi 6a$fce

RISERVATO AI CONTRII]IUENTI ESONERATI

IIN CASO DI UNA O PIU' SGELTE E' NECESSARIO APPORIRE LA Í:IRMA ANCHE NEL BISUADRO SOTTOSTANTE.

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte ll delle istruzioni.
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REDDITI

QUADRO FIP - Oneri e spèse
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Godice fiscale (-) D i

Sezione lll B
Dat €tastali
identifcabvi degli
immoblli e albì
dali per fruire della
deùazione

Alùi dati
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REDDITT

QUADRO lìN " l)eterminazÉone dell'IRPEF

OUADEO RV - /[ddizisnale regionate e cornunale all'IRPEF
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Sezione I
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